ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:            /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2022

BÁO CÁO
Tình hình triển khai thực hiện điều chuyển công trình điện

 được đầu tư bằng nguồn vốn nhà nước trên địa bàn huyện

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1088/STC-QLGCS ngày

19/4/2022 về việc báo cáo tình hình triển khai thực hiện điều chuyển công trình
điện được đầu tư bằng nguồn vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh sang Tập đoàn Điện

lực Việt Nam quản lý; Ủy ban nhân dân huyện báo cáo như sau:

1. Danh mục công trình điện trên địa bàn huyện đã được Tập đoàn Điện lực

Việt Nam thống nhất tiếp nhận: Có 12 công trình (phụ lục đính kèm), hiện công
trình đã được Điện lực Ba Tơ quản lý vận hành.

2. Công trình bàn giao tạm thời cho Điện lực Ba Tơ quản lý, vận hành: Có
06 công trình (phụ lục kèm theo).

3. Thời gian đề xuất kiểm kê: Trong tháng 6/2022.

4. Khó khăn, vướng mắc

Các công trình điện đã thống nhất tiếp nhận và công trình đã bàn giao tạm

thời cho ngành điện quản lý, vận hành. Tuy nhiên, một số công trình do các Ban
quản lý đều đã giải thể sau khi kết thúc dự án; vì vậy, việc bàn giao hồ sơ thủ tục

chưa thực hiện được (công trình di dời dân khu vực nứt núi, thôn Tà Noát, xã Ba
Ngạc, công trình đường dây hạ áp cấp điện thôn Bãi Ri - xã Ba Thành thuộc BQL

định canh, định cư huyện Ba Tơ) .

Trên đây là báo cáo tình hình triển khai thực hiện điều chuyển công trình

điện trên địa bàn huyện Ba Tơ; UBND huyện kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- CT, PCT (KT) UBND huyện;
- Phòng TC-KH;
-C, PCVP huyện;
- Lưu: VT.

.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2022-05-13T07:28:28+0700

		2022-05-13T08:55:04+0700

		2022-05-13T08:55:04+0700

		2022-05-13T08:55:04+0700